
 

 

GRADSKA KNJIŽNICA CRIKVENICA 

KLASA: 612-04/17-01/2 

UR. BROJ: 2107/01-12-17-1 

Crikvenica, 16. listopada 2017.g. 

 

Temeljem  članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), objavljujemo Registar ugovora jednostavne nabave kako slijedi:  

Registar sklopljenih ugovora jednostavne nabave i njihovog izvršenja 

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Broj  

ugovora 

Datum sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

 (sa PDV-om) 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

 (sa PDV-om) 

1. 
Nabava, dostava i montaža 

opreme za dječji odjel 
35, BN-01/2017 06.10.2017. 99.875,00kn 30 dana 

PRIMAT-

LOGISTIKA, d.o.o., 

Zastavnice 11, 10251 

Zagreb, Hrvatski 

Leskovac 

14.11.2017. 99.875,00kn 

 

 

Ravnateljica  

Gradske knjižnice Crikvenica 

 

Irena Krmpotić 


